ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании некоторых постановлений администрации Мысковского
городского округа утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

15.03.2017 № 494-нп «Об утверждении Положения о расходовании средств бюджета
на  оказание  поддержки  для  развития  традиционной  экономической  деятельности
коренных малочисленных народов – шорцев на территории Мысковского городского
округа»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
16.09.2020 № 1382-нп «О внесении изменений в Положение о расходовании средств
бюджета  на  оказание  поддержки  для  развития  традиционной  экономической
деятельности  коренных  малочисленных  народов  на  территории  Мысковского
городского  округа,  утвержденное  постановлением  администрации  Мысковского
городского округа от 15.03.2017 № 494-нп».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный
бюллетень Мысковского городского округа»  (электронный адрес в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и  промышленности  Т.В.
Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев